
                 UCHWAŁA Nr 43/2019 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego 

z dnia 7 marca 2019 r. 
 
 
 
 

w sprawie: zmiany uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania Komisji Opiniującej wnioski  
o pomoc zdrowotną złożone przez nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez 
Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki.  
 
 

Na podstawie § 6 załącznika Nr 1 do uchwały Nr VI/54/2011 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  
z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli, nauczycieli emerytów i rencistów szkół  
i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr 82/2011 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 22 czerwca 2011 
r. w sprawie powołania Komisji Opiniującej wnioski o pomoc zdrowotną złożone przez nauczycieli  
szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki wprowadza 
się następujące zmiany: 
 

1) W § 1 ust. I otrzymuje brzmienie: 
„ 1. Waldemar Pawłowski – Przewodniczący 
  2. Ryszard Jabłonowski – Naczelnik Wydziału Edukacji”. 
 

2. W § 1 ust. III pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
 

„ 2. Wawrzyniec Sulewski” – nauczyciel Liceum Ogólnokształcącego w Trzciance”.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podpisy członków Zarządu: 

 

1. Sławomir Kryger             …………………...        Starosta 

 Czarnkowsko-Trzcianecki 

2. Jan Pertek                        ……………………              

                  Feliks Łaszcz    

3. Waldemar Pawłowski      ……………………    

 

4. Krzysztof Czarnecki         ……………………       



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 43/2019 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 7 marca 2019 r. 

 
 

w sprawie: zmiany uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania Komisji Opiniującej 
wnioski o pomoc zdrowotną złożone przez nauczycieli szkół i placówek oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki. 

 
 

Zgodnie z art. 72 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 2018 r., poz. 

967 ze zm.) organy prowadzące przeznaczają w budżetach odpowiednie środki finansowe na pomoc 

zdrowotną dla nauczycieli oraz emerytów i rencistów. 

W związku z powyższym organ prowadzący musi określić ich wysokość oraz zasady  

i tryb korzystania ze środków finansowych, przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli 

oraz emerytów i rencistów.  

W październiku 2018 r. po wyborach samorządowych i zmianie składu osobowego  

w Zarządzie Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego należało wybrać nowego przewodniczącego 

Komisji Opiniującej wnioski o pomoc zdrowotną składane przez nauczycieli, emerytów i rencistów. 

Ponadto w dniu 22.02.2019 r. Pani Dorota Pałasz - nauczyciel Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Trzciance złożyła rezygnację z uczestnictwa w pracach komisji, dlatego 

należało wprowadzić zmianę również w tym zakresie. 

Uwzględniając powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

 

 


